

# 油山镇综合性文化服务中心达标建设项目

## 概 算 价

概 算 价 (小写) : 330230.13

(大写) : 叁拾叁万零贰佰叁拾元壹角叁分

建设单位: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人  
或其授权人: (签字或盖章) 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 复 核 时 间:



# 单位工程概算汇总表

工程名称：大兰村委会

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号              | 汇总内容        | 金额：(元)    | 其中：暂估价(元) |
|-----------------|-------------|-----------|-----------|
| 1               | 分部分项合计      | 36904.39  |           |
| 1.1             | 新建舞台        | 36904.39  |           |
| 2               | 措施合计        | 2492.72   |           |
| 2.1             | 绿色施工安全防护措施费 | 2492.72   |           |
| 2.2             | 其他措施费       |           |           |
| 3               | 其他项目        | 17104.02  | —         |
| 3.1             | 暂列金额        |           |           |
| 3.2             | 暂估价         | 8100.00   |           |
| 3.3             | 计日工         |           |           |
| 3.4             | 总承包服务费      |           |           |
| 3.5             | 预算包干费       | 904.02    |           |
| 3.6             | 工程优质费       |           |           |
| 3.7             | 概算幅度差       |           |           |
| 3.8             | 索赔费用        |           |           |
| 3.9             | 现场签证费用      |           |           |
| 3.10            | 其他费用        |           |           |
| 4               | 税前工程造价      | 56501.13  |           |
| 5               | 增值税销项税额     | 5085.10   | —         |
| 6               | 总造价         | 61586.23  |           |
| 7               | 人工费         | 12978.00  |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
| 预算价合计=1+2+3+4+5 |             | 61,586.23 | 0.00      |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大兰村委会

标段:

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                    | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）   |          |     |
|------|--------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|-----|
|      |              |        |                                                                                                           |      |       | 综合单价    | 综合合价     | 其中  |
|      |              |        |                                                                                                           |      |       |         |          | 暂估价 |
|      |              | 新建舞台   |                                                                                                           |      |       |         |          |     |
| 1    | 011605001001 | 平面块料拆除 | 1. 块料地面砖拆除                                                                                                | m2   | 5     | 20.99   | 104.95   |     |
| 2    | 010401001001 | 砖基础    | 1. 墙体类型: 砖基础<br>2. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖, 240mm×115mm×53mm<br>3. 砂浆强度等级、配合比: 砌筑砂浆M7.5                          | m3   | 1.08  | 464.36  | 501.51   |     |
| 3    | 010401009001 | 实心砖柱   | 1. 墙体类型: 实心砖柱<br>2. 墙体厚度: 300mm*300mm<br>3. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖, 240mm×115mm×53mm<br>4. 砂浆强度等级、配合比: 砌筑砂浆M7.5 | m3   | 0.6   | 586.10  | 351.66   |     |
| 4    | 010401003001 | 实心砖墙   | 1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖、240mm×115mm×53mm<br>2. 墙体类型: 外墙<br>3. 墙体厚度: 240mm<br>4. 砂浆强度等级: M7.5混合砂浆              | m3   | 13.03 | 516.60  | 6731.30  |     |
| 5    | 010401003002 | 实心砖墙   | 1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖、240mm×115mm×53mm<br>2. 墙体类型: 内墙<br>3. 墙体厚度: 120mm<br>4. 砂浆强度等级: M7.5混合砂浆              | m3   | 3.3   | 538.61  | 1777.41  |     |
| 6    | 010401012001 | 砖砌台阶   | 1. 部位: 台阶<br>2. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖, 230mm×115mm×50mm<br>3. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆M7.5                             | m3   | 3.9   | 148.81  | 580.36   |     |
| 7    | 011107002001 | 块料台阶面  | 1. 1:2水泥砂浆找平层 台阶 20mm<br>2. 1:2.5水泥砂浆铺瓷质梯级砖                                                               | m2   | 3.9   | 203.67  | 794.31   |     |
| 8    | 010103001002 | 回填方    | 房心回填<br>1. 480mm厚借土回填夯实<br>2. 土方运距: 3km                                                                   | m3   | 18.33 | 29.82   | 546.60   |     |
| 9    | 010103001001 | 回填方    | 房心回填<br>1. 200mm厚碎石回填夯实                                                                                   | m3   | 7.64  | 257.27  | 1965.54  |     |
| 10   | 010501001001 | 垫层     | 1. 现浇混凝土垫层<br>2. 混凝土强度等级: C15                                                                             | m3   | 1.57  | 407.61  | 639.95   |     |
| 11   | 010515001005 | 现浇构件钢筋 | 1. 现浇构件圆钢 φ10内                                                                                            | t    | 0.31  | 4991.00 | 1547.21  |     |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                           |      |       |         | 15540.80 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大兰村委会

标段：

第 2 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                        | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）  |          |     |
|------|---------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|-----|
|      |               |        |                                                                                               |      |       | 综合单价   | 综合合价     | 其中  |
|      |               |        |                                                                                               |      |       |        |          | 暂估价 |
| 12   | 010507002001  | 室外地坪   | 1. 100mm厚C25商品砼地坪、20mm水泥砂浆光面                                                                  | m2   | 47.6  | 83.26  | 3963.18  |     |
| 13   | 011101005001  | 自流坪楼地面 | 1. 环氧自流平地面 底漆1遍中层漆1遍 面漆1遍                                                                     | m2   | 47.6  | 62.79  | 2988.80  |     |
| 14   | 010901001001  | 瓦屋面    | 1. 琉璃瓦围墙顶 双落水 二级线、瓦脊                                                                          | m    | 10    | 425.07 | 4250.70  |     |
| 15   | 010901001002  | 琉璃绕角   | 1. 琉璃绕角                                                                                       | 个    | 4     | 201.45 | 805.80   |     |
| 16   | 010901001003  | 瓦屋面    | 1. 琉璃圆珠                                                                                       | 座    | 1     | 591.12 | 591.12   |     |
| 17   | 011204003001  | 块料墙面   | 1. 面层材料品种、规格：釉面砖240*60mm<br>2. 找平层厚度、配合比：15mm，水泥砂浆1:1:6<br>3. 结合层厚度、配合比：5mm，水泥膏<br>4. 部位：舞台正面 | m2   | 7.61  | 143.52 | 1092.19  |     |
| 18   | 011201001001  | 墙面一般抹灰 | 1. 位置：外墙<br>2. 20mm厚1:1:6水泥砂浆抹灰                                                               | m2   | 60.99 | 33.26  | 2028.53  |     |
| 19   | 011406001001  | 抹灰面油漆  | 1. 部位：外墙<br>2. 墙面成品腻子粉(耐水型)N型3遍<br>3. 乳胶漆底漆一遍，面漆一遍                                            | m2   | 60.99 | 42.09  | 2567.07  |     |
| 20   | 011407001001  | 墙面喷刷涂料 | 1. 聚合物水泥(JS)防水涂料2厚打底<br>2. 艺术涂料 粉彩效果 绘制文化艺术墙                                                  | m2   | 30    | 102.54 | 3076.20  |     |
|      |               | 新建舞台合计 |                                                                                               |      |       |        | 36904.39 |     |
|      |               | 分部分项合计 |                                                                                               |      |       |        | 36904.39 |     |
|      |               | 措施项目   |                                                                                               |      |       |        |          |     |
| 21   | 粤011701009001 | 单排钢脚手架 | 1. 单排钢脚手架搭拆 高度(m以内) 10                                                                        | m2   | 92.48 | 8.80   | 813.82   |     |
|      |               | 单价措施合计 |                                                                                               |      |       |        | 813.82   |     |
|      |               |        |                                                                                               |      |       |        |          |     |
|      |               |        |                                                                                               |      |       |        |          |     |
|      |               |        |                                                                                               |      |       |        |          |     |
|      |               |        |                                                                                               |      |       |        |          |     |
| 本页小计 |               |        |                                                                                               |      |       |        | 22177.41 |     |
| 合 计  |               |        |                                                                                               |      |       |        | 37718.21 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：大兰村委会

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码          | 项目名称        | 计算基础            | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                                                     |
|-----|---------------|-------------|-----------------|-------|---------|---------|----------|------------------------------------------------------------------------|
| 1   | LSSGCSF00001  | 绿色施工安全防护措施费 | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 13    | 1678.90 |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%                                           |
| 2   | WMGDZJF00001  | 文明工地增加费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |         |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%                       |
| 3   | 011707002001  | 夜间施工增加费     |                 | 20    |         |         |          | 以夜间施工项目人工费的20%计算                                                       |
| 4   | GGCSF00000001 | 赶工措施费       | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |         |         |          | 赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期/定额工期) |
| 5   | QTFY000000001 | 其他费用        |                 |       |         |         |          | 按经批准的专项施工组织方案计算                                                        |
|     |               |             |                 |       |         |         |          |                                                                        |
|     |               |             |                 |       |         |         |          |                                                                        |
|     |               |             |                 |       |         |         |          |                                                                        |
|     |               |             |                 |       |         |         |          |                                                                        |
|     |               |             |                 |       |         |         |          |                                                                        |
|     |               |             |                 |       |         |         |          |                                                                        |
|     |               |             |                 |       |         |         |          |                                                                        |
|     |               |             |                 |       |         |         |          |                                                                        |
|     |               |             |                 |       |         |         |          |                                                                        |
| 合 计 |               |             |                 |       | 1678.90 |         |          |                                                                        |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：大兰村委会

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称    | 金额（元）    | 结算金额（元） | 备注         |
|-----|---------|----------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额    |          |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价     | 8100.00  |         |            |
| 2.1 | 材料暂估价   | —        |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价 | 8100.00  |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工     |          |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费  |          |         | 明细详见表-12-5 |
| 5   | 预算包干费   | 904.02   |         |            |
| 6   | 工程优质费   |          |         |            |
| 7   | 概算幅度差   |          |         |            |
| 8   | 现场签证费用  |          |         |            |
| 9   | 索赔费用    |          |         |            |
| 10  | 其他费用    |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     | 合 计     | 17104.02 |         | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：大兰村委会

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。





# 单位工程人材机汇总表

工程名称：大兰村委会

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 编码         | 名称及规格             | 单位 | 数量         | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 品牌 | 厂家 |
|----|------------|-------------------|----|------------|-----------|-----------|----|----|
| 1  | 00010010   | 人工费               | 元  | 12968.0176 | 1.00      | 12968.02  |    |    |
| 2  | RGFTZ      | 人工费调整             | 元  | 10         | 1.00      | 10.00     |    |    |
| 3  | 01010030   | 热轧圆盘条Φ10以内        | t  | 0.3162     | 3757.00   | 1187.96   |    |    |
| 4  | 01030031   | 镀锌低碳钢丝Φ0.7~1.2    | kg | 2.8179     | 4.81      | 13.55     |    |    |
| 5  | 02090030   | 聚氯乙烯薄膜            | kg | 0.75       | 11.11     | 8.33      |    |    |
| 6  | 03019021   | 圆钉50~75           | kg | 0.558      | 5.66      | 3.16      |    |    |
| 7  | 03134011   | 水砂纸               | 张  | 3.6594     | 1.15      | 4.21      |    |    |
| 8  | 03213001   | 铁件综合              | kg | 27.84      | 4.87      | 135.58    |    |    |
| 9  | 04010015   | 复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5 | t  | 3.096      | 324.35    | 1004.19   |    |    |
| 10 | 04010045   | 白色硅酸盐水泥32.5       | t  | 0.0022     | 738.00    | 1.62      |    |    |
| 11 | 04030015   | 中砂                | m3 | 9.8656     | 158.75    | 1566.16   |    |    |
| 12 | 04050035   | 碎石20              | m3 | 1.3864     | 138.75    | 192.36    |    |    |
| 13 | 04070045@1 | 碎石                | m3 | 9.9931     | 138.75    | 1386.54   |    |    |
| 14 | 04090015   | 生石灰               | t  | 0.1914     | 310.00    | 59.33     |    |    |
| 15 | 04130001   | 标准砖240×115×53     | 千块 | 10.5211    | 350.00    | 3682.39   |    |    |
| 16 | 05030080   | 松杂板枋材             | m3 | 0.0258     | 1793.10   | 46.26     |    |    |
| 17 | 07010000   | 釉面砖45×145         | m2 | 7.8764     | 38.00     | 299.30    |    |    |
| 18 | 07050070   | 瓷质梯级砖300×300      | m2 | 4.134      | 26.09     | 107.86    |    |    |
| 19 | 07050080   | 瓷质梯级砖300×150      | m2 | 1.9843     | 22.83     | 45.30     |    |    |
| 20 | 13010200   | 环氧底漆              | kg | 47.124     | 11.40     | 537.21    |    |    |
| 21 | 13010250   | 环氧面漆              | kg | 47.124     | 18.30     | 862.37    |    |    |
| 22 | 13010260   | 环氧中层漆             | kg | 44.506     | 17.95     | 798.88    |    |    |
| 23 | 13030090   | 多彩底涂料             | kg | 3.012      | 28.92     | 87.11     |    |    |
| 24 | 13030100   | 多彩面涂料             | kg | 10.35      | 40.67     | 420.93    |    |    |
| 25 | 13030110   | 多彩中涂料             | kg | 12.48      | 35.22     | 439.55    |    |    |
| 26 | 13030450   | 内墙乳胶漆底漆           | kg | 6.404      | 13.45     | 86.13     |    |    |
| 27 | 13030460   | 内墙乳胶漆面漆           | kg | 7.2578     | 23.96     | 173.90    |    |    |
| 28 | 13030490   | 腻子粉成品(防水型)        | kg | 150.9503   | 5.88      | 887.59    |    |    |
| 29 | 13050170   | 聚合物水泥防水涂料JS-II    | kg | 115.5      | 10.51     | 1213.91   |    |    |
| 30 | 13050440   | 酚醛红丹防锈漆           | kg | 2.127      | 17.49     | 37.20     |    |    |
| 31 | 14010010   | 清油                | kg | 0.612      | 12.31     | 7.53      |    |    |
| 32 | 14010030   | 松节油               | kg | 0.2312     | 6.56      | 1.52      |    |    |
| 33 | 14350500   | 清漆稀释剂             | kg | 0.519      | 7.95      | 4.13      |    |    |

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：大兰村委会

第 2 页 共 2 页

| 序号 | 编码       | 名称及规格                                     | 单位             | 数量      | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 品牌 | 厂家 |
|----|----------|-------------------------------------------|----------------|---------|-----------|-----------|----|----|
| 34 | 17010470 | 钢管 $\phi 48.3 \times 3.6$                 | m              | 3.1443  | 13.08     | 41.13     |    |    |
| 35 | 31030050 | 琉璃博古吻 $670 \times 260 \times 570$ (14")   | 座              | 1       | 350.57    | 350.57    |    |    |
| 36 | 31030110 | 琉璃满面瓦片                                    | 块              | 97.586  | 3.58      | 349.36    |    |    |
| 37 | 31030120 | 琉璃满面瓦筒                                    | 块              | 97.586  | 3.10      | 302.52    |    |    |
| 38 | 31030130 | 琉璃挠角 $510 \times 140 \times 480$<br>(普通形) | 座              | 4       | 45.06     | 180.24    |    |    |
| 39 | 31030160 | 琉璃瓦片                                      | 块              | 212.914 | 1.98      | 421.57    |    |    |
| 40 | 31030170 | 琉璃瓦筒综合                                    | 块              | 97.586  | 1.93      | 188.34    |    |    |
| 41 | 31030180 | 琉璃小三星                                     | 块              | 46.575  | 3.40      | 158.36    |    |    |
| 42 | 34090010 | 白棉纱                                       | kg             | 0.1338  | 7.04      | 0.94      |    |    |
| 43 | 34110010 | 水                                         | m <sup>3</sup> | 10.3063 | 4.25      | 43.80     |    |    |
| 44 | 35030020 | 脚手架接驳管 $\phi 43 \times 350$               | 支              | 1.0728  | 5.40      | 5.79      |    |    |
| 45 | 35030030 | 脚手架钢管底座                                   | 个              | 0.2127  | 7.05      | 1.50      |    |    |
| 46 | 35030160 | 脚手架活动扣(含螺丝)                               | 套              | 0.3607  | 5.62      | 2.03      |    |    |
| 47 | 35030170 | 脚手架直角扣(含螺丝)                               | 套              | 2.4045  | 4.87      | 11.71     |    |    |
| 48 | 99450760 | 其他材料费                                     | 元              | 91.9796 | 1.00      | 91.98     |    |    |
| 49 | CLFTZ    | 材料费调整                                     | 元              | -0.0056 | 1.00      | -0.01     |    |    |
| 50 | 8021904  | 普通预拌混凝土碎石粒径<br>综合考虑 C25                   | m <sup>3</sup> | 4.8552  | 408.00    | 1980.92   |    |    |
| 51 | 00010003 | 机上人工                                      | 工日             | 0.5373  | 230.00    | 123.58    |    |    |
| 52 | 99450630 | 折旧费                                       | 元              | 73.5573 | 1.00      | 73.56     |    |    |
| 53 | 99450640 | 检修费                                       | 元              | 16.6699 | 1.00      | 16.67     |    |    |
| 54 | 99450650 | 维护费                                       | 元              | 52.8662 | 1.00      | 52.87     |    |    |
| 55 | 99450660 | 安拆费                                       | 元              | 6.9025  | 1.00      | 6.90      |    |    |
| 56 | 99450670 | 汽油(机械用)国III93#                            | kg             | 0.3716  | 9.87      | 3.67      |    |    |
| 57 | 99450680 | 柴油(机械用)0#                                 | kg             | 18.9312 | 8.31      | 157.32    |    |    |
| 58 | 99450700 | 电(机械用)                                    | kw·h           | 13.2254 | 1.04      | 13.75     |    |    |
| 59 | JXFTZ    | 机械费调整                                     | 元              | -0.0002 | 1.00      |           |    |    |
|    |          |                                           |                |         |           |           |    |    |
|    |          |                                           |                |         |           |           |    |    |
|    |          |                                           |                |         |           |           |    |    |
|    |          |                                           |                |         |           |           |    |    |
|    |          |                                           |                |         |           |           |    |    |
|    |          |                                           |                |         |           |           |    |    |
|    |          |                                           |                |         |           |           |    |    |
|    |          | 合计                                        |                |         |           | 32859.15  |    |    |



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：坪田坳村委会 标段： 第 1 页 共 3 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）   |          |     |
|------|--------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|-----|
|      |              |        |                                                                                                       |      |       | 综合单价    | 综合合价     | 其中  |
|      |              |        |                                                                                                       |      |       |         |          | 暂估价 |
|      |              | 新建舞台   |                                                                                                       |      |       |         |          |     |
| 1    | 010401009001 | 实心砖柱   | 1. 墙体类型:实心砖柱<br>2. 墙体厚度:300mm*300mm<br>3. 砖品种、规格、强度等级:标准砖, 240mm×115mm×53mm<br>4. 砂浆强度等级、配合比:砌筑砂浆M7.5 | m3   | 0.6   | 586.10  | 351.66   |     |
| 2    | 010401003001 | 实心砖墙   | 1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖、240mm×115mm×53mm<br>2. 墙体类型:外墙<br>3. 墙体厚度:240mm<br>4. 砂浆强度等级:M7.5混合砂浆              | m3   | 13.03 | 516.60  | 6731.30  |     |
| 3    | 010401003002 | 实心砖墙   | 1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖、240mm×115mm×53mm<br>2. 墙体类型:内墙<br>3. 墙体厚度:120mm<br>4. 砂浆强度等级:M7.5混合砂浆              | m3   | 3.3   | 538.61  | 1777.41  |     |
| 4    | 010401012001 | 砖砌台阶   | 1. 部位:台阶<br>2. 砖品种、规格、强度等级:标准砖, 230mm×115mm×50mm<br>3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5                            | m3   | 3.9   | 148.81  | 580.36   |     |
| 5    | 011107002001 | 块料台阶面  | 1. 1:2水泥砂浆找平层 台阶 20mm<br>2. 1:2.5水泥砂浆铺瓷质梯级砖                                                           | m2   | 3.9   | 203.67  | 794.31   |     |
| 6    | 010103001002 | 回填方    | 房心回填<br>1. 480mm厚借土回填夯实<br>2. 土方运距: 3km                                                               | m3   | 18.33 | 29.82   | 546.60   |     |
| 7    | 010103001001 | 回填方    | 房心回填<br>1. 200mm厚碎石回填夯实                                                                               | m3   | 7.64  | 257.27  | 1965.54  |     |
| 8    | 010501001001 | 垫层     | 1. 现浇混凝土垫层<br>2. 混凝土强度等级:C15                                                                          | m3   | 1.57  | 407.61  | 639.95   |     |
| 9    | 010515001005 | 现浇构件钢筋 | 1. 现浇构件圆钢 φ10内                                                                                        | t    | 0.31  | 4991.00 | 1547.21  |     |
| 10   | 010507002001 | 室外地坪   | 1. 100mm厚C25商品砼地坪、20mm水泥砂浆光面                                                                          | m2   | 47.6  | 83.26   | 3963.18  |     |
| 11   | 011101005001 | 自流坪楼地面 | 1. 环氧自流平地面 底漆1遍中层漆1遍 面漆1遍                                                                             | m2   | 47.6  | 62.79   | 2988.80  |     |
| 12   | 010901001001 | 瓦屋面    | 1. 琉璃瓦围墙顶 双落水 二级线、瓦脊                                                                                  | m    | 10    | 425.07  | 4250.70  |     |
| 13   | 010901001002 | 琉璃挑角   | 1. 琉璃挑角                                                                                               | 个    | 4     | 201.45  | 805.80   |     |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                       |      |       |         | 26942.82 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：坪田坳村委会

标段：

第 2 页 共 3 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                                                                         | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）  |          |     |
|------|--------------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|-----|
|      |              |         |                                                                                                |      |        | 综合单价   | 综合合价     | 其中  |
|      |              |         |                                                                                                |      |        |        |          | 暂估价 |
| 14   | 010901001003 | 瓦屋面     | 1. 琉璃圆珠                                                                                        | 座    | 1      | 591.12 | 591.12   |     |
| 15   | 011204003001 | 块料墙面    | 1. 面层材料品种、规格：釉面砖 240*60mm<br>2. 找平层厚度、配合比：15mm，水泥砂浆1:1:6<br>3. 结合层厚度、配合比：5mm，水泥膏<br>4. 部位：舞台正面 | m2   | 7.61   | 143.52 | 1092.19  |     |
| 16   | 011201001001 | 墙面一般抹灰  | 1. 位置：外墙<br>2. 20mm厚1:1:6水泥砂浆抹灰                                                                | m2   | 60.99  | 33.26  | 2028.53  |     |
| 17   | 011406001001 | 抹灰面油漆   | 1. 部位：外墙<br>2. 墙面成品腻子粉(耐水型)N型 3遍<br>3. 乳胶漆底漆一遍，面漆一遍                                            | m2   | 60.99  | 42.09  | 2567.07  |     |
| 18   | 011407001001 | 墙面喷刷涂料  | 1. 聚合物水泥(JS)防水涂料2厚 打底<br>2. 艺术涂料 粉彩效果 绘制文化艺术墙                                                  | m2   | 30     | 102.54 | 3076.20  |     |
|      |              | 新建舞台合计  |                                                                                                |      |        |        | 36297.93 |     |
|      |              | 球场改造    |                                                                                                |      |        |        |          |     |
| 19   | 041001001002 | 混凝土地面拆除 | 1. 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层15cm<br>2. 挖掘机挖松散石方<br>3. 废渣运距：3km                                           | m2   | 448.25 | 22.68  | 10166.31 |     |
| 20   | 040203007001 | 水泥混凝土   | 1. 150mm厚C25商品混凝土地面 随捣随抹面<br>2. 伸缝 沥青玛蹄脂<br>3. 混凝土路面水养生                                        | m2   | 490.25 | 104.92 | 51437.03 |     |
| 21   | 010401014001 | 砖砌排水沟   | 1. 新建砖砌排水沟墙厚120mm<br>2. 80mm厚C20混凝土垫层<br>3. 20mm厚1:2水泥砂浆内壁抹灰                                   | m    | 49.5   | 92.00  | 4554.00  |     |
|      |              | 球场改造合计  |                                                                                                |      |        |        | 66157.34 |     |
|      |              | 围墙工程    |                                                                                                |      |        |        |          |     |
| 22   | 011201001002 | 墙面一般抹灰  | 1. 墙体类型：砖外墙<br>2. 底层厚度、砂浆配合比：20mm 厚1:1:6混合砂浆抹灰                                                 | m2   | 80.85  | 33.26  | 2689.07  |     |
| 本页小计 |              |         |                                                                                                |      |        |        | 78201.52 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：坪田坳村委会

标段:

第 3 页 共 3 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称     | 项目特征描述                                            | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）  |           |     |
|------|---------------|----------|---------------------------------------------------|------|-------|--------|-----------|-----|
|      |               |          |                                                   |      |       | 综合单价   | 综合合价      | 其中  |
|      |               |          |                                                   |      |       |        |           | 暂估价 |
| 23   | 011406001002  | 抹灰面油漆    | 1. 外立面成品腻子粉(耐水型)N型2遍<br>2. 外墙面乳胶漆底油一遍面油二遍 油性 墙、柱面 | m2   | 80.85 | 35.15  | 2841.88   |     |
| 24   | 011407001002  | 墙面喷刷涂料   | 1. 聚合物水泥(JS)防水涂料2厚打底<br>2. 艺术涂料 粉彩效果 绘制文化艺术墙      | m2   | 80.85 | 102.54 | 8290.36   |     |
|      |               | 围墙工程合计   |                                                   |      |       |        | 13821.31  |     |
|      |               | 绿化工程     |                                                   |      |       |        |           |     |
| 25   | 050101009001  | 种植土回(换)填 | 1. 换耕植土200mm                                      | m3   | 47.54 | 52.06  | 2474.93   |     |
| 26   | 050102012001  | 铺种草皮     | 1. 品种：马尼拉草<br>2. 铺种方式：满铺<br>3. 养护期：12个月           | m2   | 237.7 | 52.01  | 12362.78  |     |
|      |               | 绿化工程合计   |                                                   |      |       |        | 14837.71  |     |
|      |               | 分部分项合计   |                                                   |      |       |        | 131114.29 |     |
|      |               | 措施项目     |                                                   |      |       |        |           |     |
| 27   | 粤011701009001 | 单排钢脚手架   | 1. 单排钢脚手架搭拆 高度(m以内) 10                            | m2   | 92.48 | 8.80   | 813.82    |     |
| 28   | 粤011701012001 | 活动脚手架    | 1. 墙柱面活动脚手架                                       | m2   | 80.85 | 2.16   | 174.64    |     |
|      |               | 单价措施合计   |                                                   |      |       |        | 988.46    |     |
|      |               |          |                                                   |      |       |        |           |     |
|      |               |          |                                                   |      |       |        |           |     |
|      |               |          |                                                   |      |       |        |           |     |
|      |               |          |                                                   |      |       |        |           |     |
|      |               |          |                                                   |      |       |        |           |     |
|      |               |          |                                                   |      |       |        |           |     |
|      |               |          |                                                   |      |       |        |           |     |
|      |               |          |                                                   |      |       |        |           |     |
|      |               |          |                                                   |      |       |        |           |     |
| 本页小计 |               |          |                                                   |      |       |        | 26958.41  |     |
| 合 计  |               |          |                                                   |      |       |        | 132102.75 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：坪田坳村委会

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称        | 计算基础            | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                                                           |
|-----|--------------|-------------|-----------------|-------|---------|---------|----------|------------------------------------------------------------------------------|
| 1   | LSSGCSF00001 | 绿色施工安全防护措施费 | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 13    | 6056.29 |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%                                                 |
| 2   | WMDZJF00001  | 文明工地增加费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |         |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%                             |
| 3   | 011707002001 | 夜间施工增加费     |                 | 20    |         |         |          | 以夜间施工项目人工费的20%计算                                                             |
| 4   | GGCSF0000001 | 赶工措施费       | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |         |         |          | 赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期) |
| 5   | QTFY00000001 | 其他费用        |                 |       |         |         |          | 按经批准的专项施工组织方案计算                                                              |
|     |              |             |                 |       |         |         |          |                                                                              |
|     |              |             |                 |       |         |         |          |                                                                              |
|     |              |             |                 |       |         |         |          |                                                                              |
|     |              |             |                 |       |         |         |          |                                                                              |
|     |              |             |                 |       |         |         |          |                                                                              |
|     |              |             |                 |       |         |         |          |                                                                              |
|     |              |             |                 |       |         |         |          |                                                                              |
|     |              |             |                 |       |         |         |          |                                                                              |
|     |              |             |                 |       |         |         |          |                                                                              |
| 合 计 |              |             |                 |       | 6056.29 |         |          |                                                                              |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：坪田坳村委会

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称    | 金额（元）    | 结算金额（元） | 备注         |
|-----|---------|----------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额    |          |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价     | 20700.00 |         |            |
| 2.1 | 材料暂估价   | —        |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价 | 20700.00 |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工     |          |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费  |          |         | 明细详见表-12-5 |
| 5   | 预算包干费   | 3261.08  |         |            |
| 6   | 工程优质费   |          |         |            |
| 7   | 概算幅度差   |          |         |            |
| 8   | 现场签证费用  |          |         |            |
| 9   | 索赔费用    |          |         |            |
| 10  | 其他费用    |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     | 合 计     | 44661.08 |         | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：坪田坳村委会

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号     | 工程名称          | 工程内容 | 暂估金额<br>(元) | 结算金额<br>(元) | 差额<br>±(元) | 备注 |
|--------|---------------|------|-------------|-------------|------------|----|
| 1      | 移动式音箱1对       |      | 2600.00     |             |            |    |
| 2      | 室外乒乓球台2800*2张 |      | 5600.00     |             |            |    |
| 3      | 篮球架一副         |      | 9800.00     |             |            |    |
| 4      | 太极轮1件         |      | 900.00      |             |            |    |
| 5      | 腰椎按摩器1件       |      | 900.00      |             |            |    |
| 6      | 上肢牵引器1件       |      | 900.00      |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
|        |               |      |             |             |            |    |
| 合    计 |               |      | 20700.00    |             |            | —  |

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：坪田坳村委会

第 1 页 共 3 页

| 序号 | 编码         | 名称及规格             | 单位 | 数量         | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 品牌 | 厂家 |
|----|------------|-------------------|----|------------|-----------|-----------|----|----|
| 1  | 00010010   | 人工费               | 元  | 38563.8398 | 1.00      | 38563.84  |    |    |
| 2  | 01010030   | 热轧圆盘条Φ10以内        | t  | 0.3162     | 3757.00   | 1187.96   |    |    |
| 3  | 01030031   | 镀锌低碳钢丝Φ0.7~1.2    | kg | 2.8179     | 4.81      | 13.55     |    |    |
| 4  | 02090030   | 聚氯乙烯薄膜            | kg | 2.7713     | 11.11     | 30.79     |    |    |
| 5  | 03019021   | 圆钉50~75           | kg | 0.558      | 5.66      | 3.16      |    |    |
| 6  | 03134011   | 水砂纸               | 张  | 3.6594     | 1.15      | 4.21      |    |    |
| 7  | 03134011@1 | 水砂纸               | 张  | 3.234      | 1.15      | 3.72      |    |    |
| 8  | 03139531   | 合金钎头Φ150          | 个  | 0.0583     | 141.03    | 8.22      |    |    |
| 9  | 03213001   | 铁件综合              | kg | 59.7063    | 4.87      | 290.77    |    |    |
| 10 | 04010015   | 复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5 | t  | 4.6279     | 324.35    | 1501.06   |    |    |
| 11 | 04010045   | 白色硅酸盐水泥32.5       | t  | 0.2043     | 738.00    | 150.77    |    |    |
| 12 | 04030015   | 中砂                | m3 | 14.3268    | 158.75    | 2274.38   |    |    |
| 13 | 04050035   | 碎石20              | m3 | 2.9239     | 138.75    | 405.69    |    |    |
| 14 | 04070045@1 | 碎石                | m3 | 9.9931     | 138.75    | 1386.54   |    |    |
| 15 | 04090015   | 生石灰               | t  | 0.387      | 310.00    | 119.97    |    |    |
| 16 | 04090135   | 余土外运              | m3 | 51.9375    |           |           |    |    |
| 17 | 04090155   | 熟耕土(松方)           | m3 | 20.7988    | 41.94     | 872.30    |    |    |
| 18 | 04090175   | 通用种植土(松方)         | m3 | 38.2697    | 34.00     | 1301.17   |    |    |
| 19 | 04130001   | 标准砖240×115×53     | 千块 | 11.5743    | 350.00    | 4051.01   |    |    |
| 20 | 05030060   | 板枋材综合             | m3 | 0.1667     | 1793.10   | 298.91    |    |    |
| 21 | 05030080   | 松杂板枋材             | m3 | 0.0258     | 1793.10   | 46.26     |    |    |
| 22 | 07010000   | 釉面砖45×145         | m2 | 7.8764     | 38.00     | 299.30    |    |    |
| 23 | 07050070   | 瓷质梯级砖300×300      | m2 | 4.134      | 26.09     | 107.86    |    |    |
| 24 | 07050080   | 瓷质梯级砖300×150      | m2 | 1.9843     | 22.83     | 45.30     |    |    |
| 25 | 13010200   | 环氧底漆              | kg | 47.124     | 11.40     | 537.21    |    |    |
| 26 | 13010250   | 环氧面漆              | kg | 47.124     | 18.30     | 862.37    |    |    |
| 27 | 13010260   | 环氧中层漆             | kg | 44.506     | 17.95     | 798.88    |    |    |
| 28 | 13030090   | 多彩底涂料             | kg | 11.1293    | 28.92     | 321.86    |    |    |
| 29 | 13030100   | 多彩面涂料             | kg | 38.2433    | 40.67     | 1555.36   |    |    |
| 30 | 13030110   | 多彩中涂料             | kg | 46.1136    | 35.22     | 1624.12   |    |    |
| 31 | 13030450   | 内墙乳胶漆底漆           | kg | 6.404      | 13.45     | 86.13     |    |    |
| 32 | 13030460   | 内墙乳胶漆面漆           | kg | 7.2578     | 23.96     | 173.90    |    |    |
| 33 | 13030490   | 腻子粉成品(防水型)        | kg | 284.3528   | 5.88      | 1671.99   |    |    |
| 34 | 13030700   | 外墙油性底漆            | kg | 9.0552     | 32.26     | 292.12    |    |    |

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：坪田坳村委会

第 2 页 共 3 页

| 序号 | 编码         | 名称及规格                                   | 单位 | 数量       | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 品牌 | 厂家 |
|----|------------|-----------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|----|----|
| 35 | 13030760   | 油性乳胶漆                                   | kg | 18.0296  | 11.64     | 209.86    |    |    |
| 36 | 13050170   | 聚合物水泥防水涂料JS-II                          | kg | 426.7725 | 10.51     | 4485.38   |    |    |
| 37 | 13050440   | 酚醛红丹防锈漆                                 | kg | 2.127    | 17.49     | 37.20     |    |    |
| 38 | 13310090   | 石油沥青60~100#                             | t  | 0.1575   | 4441.59   | 699.55    |    |    |
| 39 | 14010010   | 清油                                      | kg | 2.2613   | 12.31     | 27.84     |    |    |
| 40 | 14010030   | 松节油                                     | kg | 0.2312   | 6.56      | 1.52      |    |    |
| 41 | 14030001   | 柴油                                      | t  | 0.026    | 8310.00   | 216.06    |    |    |
| 42 | 14230110   | 石粉                                      | kg | 157.976  | 0.09      | 14.22     |    |    |
| 43 | 14350500   | 清漆稀释剂                                   | kg | 1.9177   | 7.95      | 15.25     |    |    |
| 44 | 14350630   | 脱模剂                                     | kg | 4.2112   | 5.13      | 21.60     |    |    |
| 45 | 14350680   | 稀释剂                                     | kg | 0.9055   | 17.22     | 15.59     |    |    |
| 46 | 14410010   | 108胶                                    | kg | 2.4255   | 6.86      | 16.64     |    |    |
| 47 | 15010001   | 石棉                                      | kg | 156.24   | 3.89      | 607.77    |    |    |
| 48 | 17010470   | 钢管 $\phi 48.3 \times 3.6$               | m  | 3.1443   | 13.08     | 41.13     |    |    |
| 49 | 31030050   | 琉璃博古吻 $670 \times 260 \times 570$ (14") | 座  | 1        | 350.57    | 350.57    |    |    |
| 50 | 31030110   | 琉璃满面瓦片                                  | 块  | 97.586   | 3.58      | 349.36    |    |    |
| 51 | 31030120   | 琉璃满面瓦筒                                  | 块  | 97.586   | 3.10      | 302.52    |    |    |
| 52 | 31030130   | 琉璃挠角 $510 \times 140 \times 480$ (普通形)  | 座  | 4        | 45.06     | 180.24    |    |    |
| 53 | 31030160   | 琉璃瓦片                                    | 块  | 212.914  | 1.98      | 421.57    |    |    |
| 54 | 31030170   | 琉璃瓦筒综合                                  | 块  | 97.586   | 1.93      | 188.34    |    |    |
| 55 | 31030180   | 琉璃小三星                                   | 块  | 46.575   | 3.40      | 158.36    |    |    |
| 56 | 32270001   | 杀虫剂                                     | kg | 0.5705   | 17.09     | 9.75      |    |    |
| 57 | 32270010   | 无机肥(复合肥)                                | kg | 19.3963  | 2.97      | 57.61     |    |    |
| 58 | 32270020   | 有机肥                                     | t  | 3.5655   | 432.00    | 1540.30   |    |    |
| 59 | 34090010   | 白棉纱                                     | kg | 0.1338   | 7.04      | 0.94      |    |    |
| 60 | 34110010   | 水                                       | m3 | 140.8227 | 4.25      | 598.50    |    |    |
| 61 | 34110010@1 | 水                                       | m3 | 68.6754  | 4.25      | 291.87    |    |    |
| 62 | 35010010   | 钢模板                                     | kg | 45.5834  | 5.45      | 248.43    |    |    |
| 63 | 35030020   | 脚手架接驳管 $\phi 43 \times 350$             | 支  | 1.0728   | 5.40      | 5.79      |    |    |
| 64 | 35030030   | 脚手架钢管底座                                 | 个  | 0.2127   | 7.05      | 1.50      |    |    |
| 65 | 35030160   | 脚手架活动扣(含螺丝)                             | 套  | 0.3607   | 5.62      | 2.03      |    |    |
| 66 | 35030170   | 脚手架直角扣(含螺丝)                             | 套  | 2.4045   | 4.87      | 11.71     |    |    |
| 67 | 99450760   | 其他材料费                                   | 元  | 289.165  | 1.00      | 289.17    |    |    |

## 单位工程人材机汇总表

工程名称：坪田坳村委会

第 3 页 共 3 页

[illegible]

# 单位工程概算汇总表

工程名称：孔村村委会

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号              | 汇总内容        | 金额：(元)    | 其中：暂估价(元) |
|-----------------|-------------|-----------|-----------|
| 1               | 分部分项合计      | 9948.00   |           |
| 2               | 措施合计        | 1200.76   |           |
| 2.1             | 绿色施工安全防护措施费 | 1200.76   |           |
| 2.2             | 其他措施费       |           |           |
| 3               | 其他项目        | 297.64    | —         |
| 3.1             | 暂列金额        |           |           |
| 3.2             | 暂估价         |           |           |
| 3.3             | 计日工         |           |           |
| 3.4             | 总承包服务费      |           |           |
| 3.5             | 预算包干费       | 297.64    |           |
| 3.6             | 工程优质费       |           |           |
| 3.7             | 概算幅度差       |           |           |
| 3.8             | 索赔费用        |           |           |
| 3.9             | 现场签证费用      |           |           |
| 3.10            | 其他费用        |           |           |
| 4               | 税前工程造价      | 11446.40  |           |
| 5               | 增值税销项税额     | 1030.18   | —         |
| 6               | 总造价         | 12476.58  |           |
| 7               | 人工费         | 4730.55   |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
|                 |             |           |           |
| 预算价合计=1+2+3+4+5 |             | 12,476.58 | 0.00      |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总





# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：孔村村委会

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称        | 计算基础            | 费率(%) | 金额(元)  | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                                                     |
|-----|--------------|-------------|-----------------|-------|--------|---------|----------|------------------------------------------------------------------------|
| 1   | LSSGCSF00001 | 绿色施工安全防护措施费 | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 13    | 552.76 |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%                                           |
| 2   | WMDZJF00001  | 文明工地增加费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |        |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%                       |
| 3   | 011707002001 | 夜间施工增加费     |                 | 20    |        |         |          | 以夜间施工项目人工费的20%计算                                                       |
| 4   | GGCSF0000001 | 赶工措施费       | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |        |         |          | 赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期/定额工期) |
| 5   | QTFY00000001 | 其他费用        |                 |       |        |         |          | 按经批准的专项施工组织方案计算                                                        |
|     |              |             |                 |       |        |         |          |                                                                        |
|     |              |             |                 |       |        |         |          |                                                                        |
|     |              |             |                 |       |        |         |          |                                                                        |
|     |              |             |                 |       |        |         |          |                                                                        |
|     |              |             |                 |       |        |         |          |                                                                        |
|     |              |             |                 |       |        |         |          |                                                                        |
|     |              |             |                 |       |        |         |          |                                                                        |
|     |              |             |                 |       |        |         |          |                                                                        |
| 合 计 |              |             |                 |       | 552.76 |         |          |                                                                        |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：孔村村委会

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称    | 金额（元）  | 结算金额（元） | 备注         |
|-----|---------|--------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额    |        |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价     |        |         |            |
| 2.1 | 材料暂估价   | —      |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价 |        |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工     |        |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费  |        |         | 明细详见表-12-5 |
| 5   | 预算包干费   | 297.64 |         |            |
| 6   | 工程优质费   |        |         |            |
| 7   | 概算幅度差   |        |         |            |
| 8   | 现场签证费用  |        |         |            |
| 9   | 索赔费用    |        |         |            |
| 10  | 其他费用    |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     | 合 计     | 297.64 |         | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：孔村村委会

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3









# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：下惠村委会

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称        | 计算基础            | 费率<br>(%) | 金额<br>(元) | 调整<br>费率(%) | 调整后<br>金额(元) | 备注                                                                           |
|-----|--------------|-------------|-----------------|-----------|-----------|-------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------|
| 1   | LSSGCSF00001 | 绿色施工安全防护措施费 | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 13        | 71.86     |             |              | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%                                                 |
| 2   | WMDZJF00001  | 文明工地增加费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0         |           |             |              | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%                             |
| 3   | 011707002001 | 夜间施工增加费     |                 | 20        |           |             |              | 以夜间施工项目人工费的20%计算                                                             |
| 4   | GGCSF0000001 | 赶工措施费       | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0         |           |             |              | 赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期) |
| 5   | QTFY00000001 | 其他费用        |                 |           |           |             |              | 按经批准的专项施工组织方案计算                                                              |
|     |              |             |                 |           |           |             |              |                                                                              |
|     |              |             |                 |           |           |             |              |                                                                              |
|     |              |             |                 |           |           |             |              |                                                                              |
|     |              |             |                 |           |           |             |              |                                                                              |
|     |              |             |                 |           |           |             |              |                                                                              |
|     |              |             |                 |           |           |             |              |                                                                              |
|     |              |             |                 |           |           |             |              |                                                                              |
|     |              |             |                 |           |           |             |              |                                                                              |
| 合 计 |              |             |                 |           | 71.86     |             |              |                                                                              |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：下惠村委会

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称    | 金额（元） | 结算金额（元） | 备注         |
|-----|---------|-------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额    |       |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价     |       |         |            |
| 2.1 | 材料暂估价   | —     |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价 |       |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工     |       |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费  |       |         | 明细详见表-12-5 |
| 5   | 预算包干费   | 38.69 |         |            |
| 6   | 工程优质费   |       |         |            |
| 7   | 概算幅度差   |       |         |            |
| 8   | 现场签证费用  |       |         |            |
| 9   | 索赔费用    |       |         |            |
| 10  | 其他费用    |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     |         |       |         |            |
|     | 合 计     | 38.69 |         | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：下惠村委会

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3



## 单位工程人材机汇总表

工程名称：下惠村委会

第 1 页 共 1 页

[illegible]





# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：爱敬村委会

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称        | 计算基础            | 费率(%) | 金额(元) | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                                                     |
|-----|--------------|-------------|-----------------|-------|-------|---------|----------|------------------------------------------------------------------------|
| 1   | LSSGCSF00001 | 绿色施工安全防护措施费 | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 13    |       |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%                                           |
| 2   | WMDZJF00001  | 文明工地增加费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |       |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%                       |
| 3   | 011707002001 | 夜间施工增加费     |                 | 20    |       |         |          | 以夜间施工项目人工费的20%计算                                                       |
| 4   | GGCSF0000001 | 赶工措施费       | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |       |         |          | 赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期/定额工期) |
| 5   | QTFY00000001 | 其他费用        |                 |       |       |         |          | 按经批准的专项施工组织方案计算                                                        |
|     |              |             |                 |       |       |         |          |                                                                        |
|     |              |             |                 |       |       |         |          |                                                                        |
|     |              |             |                 |       |       |         |          |                                                                        |
|     |              |             |                 |       |       |         |          |                                                                        |
|     |              |             |                 |       |       |         |          |                                                                        |
|     |              |             |                 |       |       |         |          |                                                                        |
|     |              |             |                 |       |       |         |          |                                                                        |
|     |              |             |                 |       |       |         |          |                                                                        |
| 合 计 |              |             |                 |       |       |         |          |                                                                        |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：爱敬村委会

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：爱敬村委会

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。



## 单位工程人材机汇总表

工程名称：爱敬村委会

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单位工程概算汇总表

工程名称：浆田村委会

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号              | 汇总内容        | 金额: (元)  | 其中: 暂估价(元) |
|-----------------|-------------|----------|------------|
| 1               | 分部分项合计      |          |            |
| 2               | 措施合计        |          |            |
| 2.1             | 绿色施工安全防护措施费 |          |            |
| 2.2             | 其他措施费       |          |            |
| 3               | 其他项目        | 5200.00  |            |
| 3.1             | 暂列金额        |          |            |
| 3.2             | 暂估价         | 2600.00  |            |
| 3.3             | 计日工         |          |            |
| 3.4             | 总承包服务费      |          |            |
| 3.5             | 预算包干费       |          |            |
| 3.6             | 工程优质费       |          |            |
| 3.7             | 概算幅度差       |          |            |
| 3.8             | 索赔费用        |          |            |
| 3.9             | 现场签证费用      |          |            |
| 3.10            | 其他费用        |          |            |
| 4               | 税前工程造价      | 5200.00  |            |
| 5               | 增值税销项税额     | 468.00   | —          |
| 6               | 总造价         | 5668.00  |            |
| 7               | 人工费         |          |            |
|                 |             |          |            |
|                 |             |          |            |
|                 |             |          |            |
|                 |             |          |            |
|                 |             |          |            |
|                 |             |          |            |
|                 |             |          |            |
|                 |             |          |            |
|                 |             |          |            |
|                 |             |          |            |
|                 |             |          |            |
|                 |             |          |            |
|                 |             |          |            |
|                 |             |          |            |
| 预算价合计=1+2+3+4+5 |             | 5,668.00 | 0.00       |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：浆田村委会

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码          | 项目名称        | 计算基础            | 费率(%) | 金额(元) | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                                                     |
|-----|---------------|-------------|-----------------|-------|-------|---------|----------|------------------------------------------------------------------------|
| 1   | LSSGCSF00001  | 绿色施工安全防护措施费 | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 13    |       |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%                                           |
| 2   | WMGDZJF00001  | 文明工地增加费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |       |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%                       |
| 3   | 011707002001  | 夜间施工增加费     |                 | 20    |       |         |          | 以夜间施工项目人工费的20%计算                                                       |
| 4   | GGCSF00000001 | 赶工措施费       | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |       |         |          | 赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期/定额工期) |
| 5   | QTFY000000001 | 其他费用        |                 |       |       |         |          | 按经批准的专项施工组织方案计算                                                        |
|     |               |             |                 |       |       |         |          |                                                                        |
|     |               |             |                 |       |       |         |          |                                                                        |
|     |               |             |                 |       |       |         |          |                                                                        |
|     |               |             |                 |       |       |         |          |                                                                        |
|     |               |             |                 |       |       |         |          |                                                                        |
|     |               |             |                 |       |       |         |          |                                                                        |
|     |               |             |                 |       |       |         |          |                                                                        |
|     |               |             |                 |       |       |         |          |                                                                        |
| 合 计 |               |             |                 |       |       |         |          |                                                                        |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：浆田村委会

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：浆田村委会

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号     | 工程名称    | 工程内容 | 暂估金额<br>(元) | 结算金额<br>(元) | 差额<br>±(元) | 备注 |
|--------|---------|------|-------------|-------------|------------|----|
| 1      | 移动式音箱1对 |      | 2600.00     |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
|        |         |      |             |             |            |    |
| 合    计 |         |      | 2600.00     |             |            | —  |

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3



## 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：浆田村委会

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：









## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：锦陂村委会

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称    | 金额（元）    | 结算金额（元） | 备注         |
|-----|---------|----------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额    |          |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价     | 10900.00 |         |            |
| 2.1 | 材料暂估价   | —        |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价 | 10900.00 |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工     |          |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费  |          |         | 明细详见表-12-5 |
| 5   | 预算包干费   | 49.61    |         |            |
| 6   | 工程优质费   |          |         |            |
| 7   | 概算幅度差   |          |         |            |
| 8   | 现场签证费用  |          |         |            |
| 9   | 索赔费用    |          |         |            |
| 10  | 其他费用    |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     | 合 计     | 21849.61 |         | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：锦陂村委会

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。





## 单位工程人材机汇总表

工程名称：锦陂村委会

第 1 页 共 1 页

[illegible]